江苏通润装备科技股份有限公司 关于子公司诉讼进展暨签署《执行和解协议书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

为了保证江苏通润装备科技股份有限公司(以下简称"公司")利益,加快 公司债权收回, 经各方多次磋商协调, 公司控股子公司上海正泰电源系统有限公 司(以下简称"正泰电源")分别就与星群电力集团有限公司(以下简称"星群 电力")、上海星群能源工程有限公司(以下简称"星群能源")的执行案件的 执行达成共识,并签署《执行和解协议书》,现将相关事项公告如下:

一、本次和解事项涉及诉讼的基本情况

2022年7月,正泰电源作为原告向上海市松江区人民法院起诉星群能源要求 支付拖欠货款及利息并要求星群电力对星群能源的债务清偿承担连带责任。上海 市松江区人民法院于2022年10月12日作出(2022)沪0117民初8063号判决书。

2022年6月,正泰电源作为原告向上海市松江区人民法院起诉星群电力要求 支付拖欠货款及利息。上海市松江区人民法院于2022年12月1日作出(2022)沪 0117民初6825号判决书。

前述案件判决均已生效, 星群能源、星群电力亦未能依照生效判决履行其给 付义务,亦无财产线索可供执行,故正泰电源始终未能追回上述款项。

二、签署《执行和解协议书》的主要内容

近日,经公司与星群电力、星群能源等各方多次协商,同时为了加强债权收 回的确定性,各方最终签署《执行和解协议书》,主要内容如下:

甲方:上海正泰电源系统有限公司

乙方一: 上海星群能源工程有限公司

乙方二: 星群电力集团有限公司

丙方: 山东星群电力技术有限公司

甲方因与乙方(以下乙方一和乙方二统称"乙方")买卖合同纠纷一案,向上海市松江区人民法院提起诉讼,上海市松江区人民法院于2022年10月12日作出判决书。甲方于2023年5月30日向上海市松江区人民法院申请强制执行,执行案号为(2023)沪0117执4405号(以下简称"执行案件一")。

甲方因与乙方二买卖合同纠纷一案,向上海市松江区人民法院提起诉讼,上海市松江区人民法院于2022年12月1日作出判决书。甲方于2023年5月30日向上海市松江区人民法院申请强制执行,执行案号为(2023)沪0117执4453号(以下简称"执行案件二")。

现各方经协商,就上述执行案件一、二案件的执行达成共识如下:

(一)各方确认,就执行案件一,甲方对乙方的债权合计为7,107,726.06元。 经甲乙双方协商,甲方同意为乙方执行案件一债权进行减免,减免方式为仅收取 上述债权的百分之七十。因此,双方确认执行案件一乙方需向甲方支付债权款项 为4.975.408.24元。执行案件一减免后欠款由乙方承诺按如下方式支付:

2024年09月30日前,乙方向甲方支付款项100万元;

2025年05月31日前, 乙方向甲方全额支付款项3,975,408.24元;

(二)各方确认,就执行案件二,甲方对乙方二的债权合计为35,767,238.18元。经甲方、乙方二协商,甲方同意为乙方二执行案件二进行减免,减免方式为仅收取执行案件二上述债权的百分之七十。因此,双方确认乙方二需向甲方支付债权款项为25,037,066.73元。执行案件二减免后欠款由乙方二承诺按如下方式支付:

2024年09月30日前, 乙方二向甲方支付款项100万元;

2024年12月31日前,乙方二向甲方支付款项300万元;

2025年06月30日前, 乙方二向甲方支付款项600万元;

2025年07月31日前, 乙方二向甲方支付款项700万元;

2025年08月31日前, 乙方二向甲方支付剩余款项8,037,066.73元;

(三)经各方协商,丙方同意为乙方执行案件一总债务7,107,726.06元、执行案件二总债务35,767,238.18元,及两执行案件分期付款方案提供连带责任担保,若乙方有任意一期款项未支付甲方,丙方自愿加入甲方对乙方的执行案件一与执行案件二,对乙方全部债务进行清偿。

(四)如乙方未能如期支付上述两执行案件减免分期方案的任意一期款项,则甲方有权要求乙方一与乙方二(单独或共同)支付各执行案件总债权的5%的违约金,并有权申请法院继续恢复对乙方一与乙方二(单独或共同)的执行案件一与执行案件二的强制执行措施,执行两案件原生效法律文书与上述违约金。

(五) 本协议经各方签字或盖章之日起生效。

三、本次和解事项对公司的影响

公司已对上述应收账款100%计提坏账,后续如能收回对星群电力、星群能源的债权,预计对公司对应报告期内净利润将产生一定的积极影响,最终影响金额以年审会计师确认的金额为准。本次和解事项是为了加快债权收回,尽可能降低损失,最大程度维护公司利益,符合公司长远利益的发展需求。

星群电力、星群能源能否如期支付相关款项仍存在不确定,公司将继续积极 督促对方履行还款义务,持续关注该事项的进展情况,并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《执行和解协议书》。

特此公告。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会 2024年10月8日